
2022/4/29 工程建设

https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZBJGGSNewView2.aspx?isBG=0&guid=9469B94E-A06A-4389-8CF9-CCBAC85E03FA&subType2=11&subType… 1/2

2022年04月29日 星期五 站内搜索

详细评分表:评标报表_无签章.PDF

审核人：杨工

进场交易编号:JKMGD2021030051_1

中标结果公告

【发布时间：2021-04-20 15:37 阅读次数：668】

     

招标人 昆明地铁资源经营管理有限公司 招标人地址
昆明市盘龙区北京路915号昆明地铁线网控制

中心

招标联系人 刘工 联系电话 0871—63644999

招标代理机构 中国机械设备工程股份有限公司 招标代理机构地址
北京市丰台区金泽路165号中设集团大厦/昆

明市西山区西园南路融城优郡B5-1305室

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否

招标代理联系人 朱云超 明子淇 赵琳 联系电话
0871-64115608（手机：13354958534）

010-63273735

监督部门名称及联系方式： 昆明市政务服务管理局：0871-63121371

工程名称

官渡区福德KCGD2021-9地块小学建设项目

EPC总承包(官渡区福德KCGD2021-9地块小

学建设项目EPC总承包)

行业主管部门 昆明市官渡区住房和城乡建设局

开标时间 2021-04-16 09:30 开标地点 昆明市公共资源交易中心

招标方式 公开招标 评标办法 综合评估法

中标人信息

中标人名称 项目负责人
项目负责人

相关证书名称和编号
技术负责人

技术负责人

相关证书名称和编号
投标报价 操作

中铁建工集团有限公司 韩玉良

总包项目经理：韩玉

良，一级注册建造师

（建筑工程专业），编

号：京

111111119704；高级

工程师，编号：

3424010027；

单文增

施工技术负责人：单文

增，一级注册建造师

（建筑工程专业），编

号：京11151637347，

高级工程师，编号：

342401010051。

91337540.76

元
/ 详情

招标人代表评标确定方式 其他方式 原因
无招标人代表参与评标，且无评标老师担任

招标人代表。

评标专家名单

序号 评委序号 专家姓名

1 评委1 邓睿宏

2 评委2 高燕

3 评委3 李丽昆

4 评委4 刘海波

5 评委5 吕超

备注 无

招标人审核意见
同意发布

参加评标的专家应符合相关规定，并无《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规【2019】2号）规定的失信行为，若有异

议，可向同级公管局、行业主管部门投诉。

Hi，我是客服小龙人！

有问题请点我咨询哦~

×

首页 机构介绍 交易信息 通知公告 网上办事 监督管理 政策法规 信用管理 下载专区 服务指南 专家园地 企业信息 新平台入口

javascript:__doPostBack('ctl00$Content$fdFiles$lbOldFileName','');document.getElementById('__EVENTTARGET').value = '';document.getElementById('__EVENTARGUMENT').value = '';
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZBJGGSNewHXRView.aspx?userCode=91110000710921189P&ZBJGGSGuid=9469b94e-a06a-4389-8cf9-ccbac85e03fa&RowNum=1
https://www.kmggzy.com/Default.aspx
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%9c%ba%e6%9e%84%e4%bb%8b%e7%bb%8d&subtype=370020
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZBGGList.aspx?type=%e4%ba%a4%e6%98%93%e4%bf%a1%e6%81%af&subtype=1
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e9%80%9a%e7%9f%a5%e5%85%ac%e5%91%8a&subtype=20010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/JDGLList.aspx?type=%e7%9b%91%e7%9d%a3%e7%ae%a1%e7%90%86&subtype=100010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%94%bf%e7%ad%96%e6%b3%95%e8%a7%84&subtype=30010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/XYGLList.aspx?type=%e4%bf%a1%e7%94%a8%e7%ae%a1%e7%90%86&subtype=101010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e4%b8%8b%e8%bd%bd%e4%b8%93%e5%8c%ba&subtype=40010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e6%9c%8d%e5%8a%a1%e6%8c%87%e5%8d%97&subtype=50010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/NewsList.aspx?type=%e4%b8%93%e5%ae%b6%e5%9b%ad%e5%9c%b0&subtype=36010
https://www.kmggzy.com/Jyweb/CorpList.aspx?type=%e4%bc%81%e4%b8%9a%e4%bf%a1%e6%81%af&subtype=35020
javascript:void()


2022/4/29 工程建设

https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZBJGGSNewView2.aspx?isBG=0&guid=9469B94E-A06A-4389-8CF9-CCBAC85E03FA&subType2=11&subType… 2/2

返回

收藏网站  中心位置  联系我们  网站管理

昆明市公共资源交易中心主办

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司 服务热线：010-86483801 （服务内容：文件编制以及网上交易技术支持）版本号：V1.0.6

上海CA数字证书办理服务热线：18088323551 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼

云南CA数字证书办理服务热线：0871-67410401 地址：昆明市呈贡新区市级行政中心锦绣大街1号综合服务楼 24小时服务热线：400-6727-666

备案/许可证编号：滇ICP备13003392 

您是第  个访问者

（强烈建议分辨率不低于1024*768，IE8.0以上版本浏览器浏览本网主页）

 滇公网安备 53011402000271号

     

Hi，我是客服小龙人！

有问题请点我咨询哦~

×

https://www.kmggzy.com/Default.aspx
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZXWZView.aspx?type=%e5%85%b6%e4%bb%96&subType=130
https://www.kmggzy.com/Jyweb/ZXWZView.aspx?type=%e5%85%b6%e4%bb%96&subType=120
https://wzht.kmggzy.com/login.aspx
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53011402000271
http://www.isccc.gov.cn/zxyw/cprz/zbtb/index.shtml
http://www.cyberpolice.cn/wfjb/
http://www.yn.cyberpolice.cn:8000/
http://www.12377.cn/
http://www.wenming.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6D529E63ED78AD7BE053022E1AAC6CED

